1

开封市卫生健康委员会

转发河南省卫生健康委《关于进一步加强突发

事件相关信息报告工作》的通知

各县区卫生健康委，市直及驻汴各医疗卫生单位：

现将河南省卫生健康委《关于进一步加强突发事件相关信息

报告工作》（豫卫应急函〔2019〕2 号）的通知转发给你们，请

认真贯彻执行。

2019 年 5 月 20 日

（信息公开形式：主动公开）

2

开封市卫生健康委办公室                    2019年 5月 20日印发

	PO_STextS